9
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.04.2021

ст. Преградная

№ 18

О признании утратившим силу решения Совета Преградненского сельского поселения от 29.12.2020 № 39 «Об увеличении за счет средств бюджета Преградненского сельского поселения оплаты труда работников казенных, бюджетных, автономных учреждений Преградненского сельского поселения, работников администрации Преградненского сельского поселения, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и работников, занимающих должность инспектора по воинскому учету и бронированию военнообязанных на территории Преградненского сельского поселения»
Для приведение нормативных правовых актов Преградненского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет Преградненского сельского поселения
РЕШИЛ:
            1. Признать утратившим силу решение Совета Преградненского сельского поселения от 29.12.2020 № 39 «Об увеличении за счет средств бюджета Преградненского сельского поселения оплаты труда работников казенных, бюджетных, автономных учреждений Преградненского сельского поселения, работников администрации Преградненского сельского поселения, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и работников, занимающих должность инспектора по воинскому учету и бронированию военнообязанных на территории Преградненского сельского поселения»
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава Преградненского

сельского поселения

  Р.Т. Байрамкулов